
DFBnet - Mannschaftsspielplan 13.12.2017 22:24

Verein :  FC Rottenburg Mannschaft/Ms-Nr. :  FC Rottenburg II Tü 2/2
Vereins-Nr. :  35001127 Sportdisziplin :  Hallenturniere (Futsal)
Spielgebiet :  Bezirk Alb (KL) Mannschaftsart :  F-Junioren

Copyright © 2017,  DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfältigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

13.12.2017 - 1 - 22:24

Datum SpielkennungHeimmannschaft Gastmannschaft Wkt Uhrzeit Tore Spielstätte Spt

Sa, 09.12.2017 560750002 VfB Bodelshausen FC Rottenburg II Tü 2 Hal 12:11 1 : 0 Jahnhalle Mössingen Ha
Sa, 09.12.2017 560750006 FC Rottenburg II Tü 2 TSV Gomaringen I TÜ 2009 Hal 12:55 0 : 0 Jahnhalle Mössingen Ha
Sa, 09.12.2017 560750009 Spvgg Mössingen I FC Rottenburg II Tü 2 Hal 13:28 0 : 0 Jahnhalle Mössingen Ha
Sa, 09.12.2017 560750011 FC Rottenburg II Tü 2 TV Derendingen II,

Jahrgang 2009
Hal 13:50 3 : 0 Jahnhalle Mössingen Ha

Sa, 09.12.2017 560750013 FC Rottenburg II Tü 2 TV Belsen I TÜ 2009 Hal 14:12 0 : 3 Jahnhalle Mössingen Ha

* -  Ergebnis ist anerkannt Wkt -  Wettkampftyp
** -  Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt Spt -  Spielstättentyp
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DFBnet - Spielstättenbelegun gsplan

Platznummer

Tvp

Größe

Max. parallele SPiele

Spielstätte

Spielstätten-Nr-

StraßelHausnr.

Pt'Zlort

Uhrzeit

S,a,O9.12.2O17

09:00 - 09:10

09:11 - 09:21

O9,,22- 09:.32

09:33 - 09:43

09:44 - 09:54

as- to,os

10:06- 10:16

1A17 - 1D'-27

10:28 - 10:38

10:39 - 't0:49

10:50 - 11 :00

11:01 - 11:11

11:12- 11:22

11'.23 - 11:33

11:34- 11:44

: Jahnhalle Mössingen

: 3508990019

: Goethestr- 27-31

'. 12116 Mössingen

Sptg. SPielkennung IYT

Max. SPieleffag :

Frühesie Anstoßzeit :

Späteste Anstoßzeit :

MittagsPause :

Gastmannschafi

Assistent 2

sv vltuiler 1 TÜ 2009

TSV Oeschingen ll TU 2

FC Rottenburg lTü

sVlÄIeiler'l TÜ 200S

SV \ ieiler 1 TÜ 2309

FC Rottenburg lTü

TV Belsen I IÜ 2003

Spvgg Mössingen I

VfB Badelshausen

FC Rottenburg tl Tü 2

TV Belsen I TÜ 200s

Liga

Spielleitung

Sa F-JuniorenHal"-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal.-Bezirkstumier

Sa FJunioren Hal.-Bezirkstumier

Sa FJunioren Haf--Bezirkstumier

Sa F-JuniorenHal--Bezirkstumier

Sa FJunioren Hal.-Bezirkstumier

§a F-Junioren Hal.-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal.-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal.-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal.-Bezirksfumier

Sa F+unioren Hal--Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal.-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal.-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal.-Bezirkstumier

Sa FJunioren Hal.-Bezirkstumier

Sä F-lunioren Hal.-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal.-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal.-Bezirkslumier

Sa F-Junioren Hal.-Bezirkstumier

Sa F-JuniorenHal.-Bezirksturnier

Sa FJunioren Hal.-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal"-Bezirkstumier

Sa F-lunioren Hal.-Bezirkstumier

Sa FJunioren Hal.-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal.-Bezirkstumier

Heimmannschaft

Assistent 1

FC Rottenburg lTü

TSV Altingen I TÜ 2009

TV Derendingen l, Jahrgang

2009

TSV Aftingen I TÜ 2009

SpVgg Bieringen/Sc*rwd.lobn'

TSV Oescfringen ll TÜ 2

FC Rottenburg I Tü

TV Derendingen l, Jahrgang

2009

sVWeiler 1 TÜ 2oog

TV Derendingen l, Jahryang

2009

TSV Oeschingen lt TU 2

TSV Altingen I TÜ 2009

TSV Oeschingen ll TÜ 2

§VWeiler 1 TÜ 2oog

SpVgg BieringenlSdrwd'i0bn'

TV Belsen I TÜ 2Ü09

VIB Bodelshausen

TSV Gomaringen I TÜ 2009

V{B Bodelshausen

*/
rv oiädingen ll, Jahrgans/\-
2009 -

FC Rottenburg ll Tü 2

TV Belsen I TÜ 2003

TSV Gomaringen I TU 2009

Spvgg Mös§ngen I

TSV Gomaringen I TÜ 2009

100

200

00:01

23:59

:

: Halle

: ganzer Platz
.. 

1

1

1

Feld

oI,E3
3 il.EÜ

:0 - 12:'10 1

12:11 - 12:21 1

12,,22 - 12:32 1

12:33 - 12'.43 1

12:44 - 12:54 1

12:55- 13:35 1

13:06- 13:16 1

13:17 - 13:27 1

13:28 - 13:38 1

13:39 - 't3:49 1

560749001

560749002

560749003

560749804

560749005

560749006

560749007

5§0749008

56074900s

5607490',10

56074901',l

560749012

560749013

560749014

560749015

560750001

560750002

560750003

560750004

560750005

560750006

560750007

560750008

560750009

560750010

1

1

1

1

1

1

1

spvss Bierinsenlscrrwd.lobn5l,E O

üifri,l
ET'E§

1

I

3I,EO
?I'EC
3 I'E ,t

rE2

rEZ

,'E O

il
il
il

ü

ü

4

TV§erendingenl, Jahrgang 0#q
spvgg Bierinse*s*nax.onn./ i[E t:
TSV Altingen I TÜ 2009

TSV Oeschingen ll TÜ Z

FC Rottenburg lTü

SpVgg Bieringe#scfrwd LOtn.6 
$ ,rt

,( fiz
ü#6

TV€erendingen l, JahrSanS 

, I,H
TSVAltingen I TÜ 2009

Spvgg Mössingen I

FC Rottenburg Il Tü 2

rvD"b6*rr,Jahrsans 3 I,! C2w/
/#0
üfi, I

rsV Gomaringen I rü 200e 
C [,E CI,\ /

wnerendffgl n, Jahrgang 
3 I,E C

üiüir
oifrl.c
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DFBnet - Spielstättenbelegungsplan

Spielstätte

Spielstätten-Nr'

StraßelHausnr'

Plzlafi

uhrzeit SPts'

13:50 - 14:00 'l

14:01 - 14:11 1

14:12- 14'-22 1

14:23 - 14-.33 'l

14:34 - 14'.44 1

15:00- 15:18 1

tc-.11 - 15-.21 1

15.22 - 15:,32 1

15:33 - 15:43 1

15-.44'15:54 1

15:55 - 16:05 1

'!6:O0 - 16:16 1

16:17 - 16'.27 I

16:28 - 16:38 1

16:39 - 16:49 1

: Jahnhalle Mössingen

: 3508990819

: Goethestr.27-3'l

: 7211ö Mössingen

WT Liga

SPielleitung

Sa FJunioren Hal'-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal'-Bezirkstumier

Sa FJunioren Hal'-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal'-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal'-Bezirkstumier

Sa FJuniorenHal'-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal'-Bezirkstumier

Sa FJunioren Hal'-Bezirkstumier

Sa F Junioren Hal--Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal'-Bezirkstumier

Sa F-Junioren Hal'Eezirkstumier

Sa F-Junioren Hal'-Bezirksturnier

Sa F-Junioren Hal'-Bezirkstumier

Sa FJunioren Hal--Bezirkslumier

Sa F-Junioren Hal'-Bezirkstumier

5 üü,{q

Heimmannschaft

Assistent {

FC Rottenburg ll Tü 2

VfB Bodelshassen

FC Rottenburg ll Tü 2

Spvgg Mössingen I

FC Rottenburg lV Tü 4

Spvgg Mössingen ll

SV Neustetten I TÜ 2Ü09/10

TSV Oescfringen I Tü

TGV Entringen llTül Jahrgang 09

Spvgg Mössingen ll

TSV Oesctringen lTÜ

FC Rotienburg IV Tü 4

SV Neustetlen I Tü 2009/{0

Max. SPieleffag

Max. SPieleJ\ilochenende

Früheste Anstoßzeit

Späteste Anstoßzeit

MittagsPause

Gastmannschaft

TSV Oeschingen I TÜ

FC Rottenburg IV Tü 4

Spvgg Mössingen ll

FC Rottenburg IVTü4

O7.12.2A17 ß:27

:100
: 200

: 00:01

: 23;59

Pla?nummer

Typ

Größe

Max, Parallele SPiele

, nr,,t
: ganzer Platz

:1

Feld

Spielkennung

560750011

560750012

560750013

560750014

560750015

560751001

560751002

560751003

560751004

560751005

560751006

560751007

560751008

560751009

560751010

§,ffit,,,Jahrgang3 trEO
Spvgg MÖssingen I

TV Belsen I TÜ 2009

,,r lß c
0 ['E?

rSVGomarinsen§ÜZa}e, ilEC

woerffien ll, Jahrsang VßBodelshausen Ü ItEi
200s /
rGvEntrinsen lffüIJahrgang 0s svNeustetten lTü2s09110 X ItE I

rcvEntrinsen l/Tü/Jahrgang 'btl Ä

,I.E1

ß,; 5 LÜ ?

I t'" 7nrchtl ,.So,.-. 2 n'"1'4/ o^,SerQek''

lrlielc t*u,ü/(t-
t/

^^'. 
I Q,u</Ld

Copyright @ 2017, DFB GmbH

Kommerzielle Vervielfältigung nur mit öenehmigung der DFB GmbH. Alle Recfrte vorbehalten'

-2-

"I'E 
o

cifrlo
,4 üI,E .;

sv Neusreüen I rü 2ooe/10 O ItE 3
rGV EntrirEen lffiu Jahrsang 

'ö lE, q

Spvgg Mössingen ll

TSV Oeschingen I TÜ c:fit
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